中国卫星导航定位协会文件

中位协〔2020〕83号

关于举办《测绘地理信息管理工作国家 秘密范围的规定》培训班的通知

各测绘资质单位、测绘地理信息相关单位:

根据自然资源部统筹安排,自然资源部、国家保密局印发的《测绘地理信息管理工作国家秘密范围的规定》(自然资发 [2020] 95 号)文件由中国卫星导航定位协会承担培训工作。现将郑州培训班有关事项通知如下:

一、培训内容

- (一) 95 号文修订的背景和总体情况;
- (二) 95号文修订的意义、重点内容及有关条款释义;
- (三) 疑难问题解答和交流座谈。

二、参加对象

各行业具有测绘资质的企事业单位、测绘地理信息成果使用单位、中位协会员单位等从事测绘地理信息管理工作的各级负责人和相关工作人员。

三、培训时间、地点及收费

时间: 2020年12月5日星期六(4日报到)

地 点:河南省郑州市(具体地点和详细安排在培训前一周 发通知)

收 费:培训费 1200 元/人(包括资料费、授课费、证书等)培训结束经考核合格,颁发我单位培训合格证书。

四、报名事项

- 1. 参会者请填写回执发送至指定邮箱。
- 2. 根据各地疫情防控的要求,培训班控制培训人数,请各单位尽早报名,以便会务安排。
 - 3. 报名后请将培训费汇款至协会,并致电确认。
 - 4. 参会代表食宿自理。

账户名称:中国卫星导航定位协会

开户行:中信银行北京分行营业部

账 号: 7111010182600296340

联系地址: 北京市丰台区金家村 288 号华信大厦 509 室

联系人: 张力(010)68186760 13681046668

李雨函(010)68180650 18511416855

报名邮箱: glachy@glac.org.cn

网 址: http://www.glac.org.cn

(此页无正文)



《测绘地理信息管理工作国家秘密范围的规定》 培训班报名回执表

单位名称						
通信地址						
		联	系人信息			
联系人姓名		电话		邮箱		
参会人信息						
参会人姓名	性别	职务/职称	手机		邮箱	
发票信息						
发票单位名称						
纳税人识别号						
发票领取人姓名		电话		邮箱		
	•			•		

注: 发票信息为必填项。协会统一开具增值税电子普通发票,发票明细为培训费。

公开方式:公开	
中国卫星导航定位协会	2020年11月9日印发